



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 984 039 638
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: MOSS TO-TAKT AS
Forretningsadresse: Midtveien 1A
1526 MOSS

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Kjell Rune Hanssen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 22.06.2022

Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 30.06.2023



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		205 572 183	140 734 742
Annen driftsinntekt		2 007 903	1 625 478
Sum inntekter	6	207 580 086	142 360 219
Kostnader			
Varekostnad		165 610 222	109 308 254
Lønnskostnad	10	22 387 650	20 207 802
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	3	1 577 840	1 181 080
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	3		
Annen driftskostnad	5, 8, 9, 10	15 635 076	9 717 913
Sum kostnader		205 210 789	140 415 049
Driftsresultat		2 369 297	1 945 170
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		116 199	11 921
Annen finansinntekt		45 653	44 905
Sum finansinntekter		161 852	56 826
Annen rentekostnad		868 463	666 523
Annen finanskostnad		79 529	82 471
Sum finanskostnader		947 992	748 995
Netto finans		-786 141	-692 169
Ordinært resultat før skattekostnad		1 583 156	1 253 002
Skattekostnad på ordinært resultat	13	359 856	292 531
Ordinært resultat etter skattekostnad		1 223 300	960 471
Årsresultat		1 223 300	960 471
Årsresultat etter minoritetsinteresser		1 223 300	960 471



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
Totalresultat		1 223 300	960 471
Overføringer og disponeringer			
Konsernbidrag		1 511 277	1 547 435
Overført fra annen egenkapital		-287 977	-586 964
Sum overføringer og disponeringer	1	1 223 300	960 471



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Konsesjoner, patenter o.l.	3	228 000	235 000
Utsatt skattefordel	13	608 801	542 400
Sum immaterielle eiendeler		836 801	777 400
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	3		
Maskiner og anlegg	3		
Aktiverte kostnader	3	233 302	132 065
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	3, 4	5 690 246	1 806 792
Sum varige driftsmidler		5 923 548	1 938 857
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i aksjer og andeler	12	3 000	3 000
Sum finansielle anleggsmidler		3 000	3 000
Sum anleggsmidler		6 763 349	2 719 257
Omløpsmidler			
Varer			
Lager av varer og annen beholdning	4, 7	19 797 356	15 960 483
Sum varer		19 797 356	15 960 483
Fordringer			
Kundefordringer	4, 5	4 828 510	4 784 968
Kundefordringer på selskap i samme konsern	9		
Andre kortsiktige fordringer		2 780 974	1 615 249
Konsernfordringer	9	124 258	91 501
Sum fordringer		7 733 742	6 491 718
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	11	5 759 082	5 628 682
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		5 759 082	5 628 682



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
Sum omløpsmidler		33 290 179	28 080 884
SUM EIENDELER		40 053 528	30 800 140
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	2	100 000	100 000
Annen innskutt egenkapital		3 762 814	3 762 814
Sum innskutt egenkapital		3 862 814	3 862 814
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		2 820 585	3 108 562
Sum opptjent egenkapital		2 820 585	3 108 562
Sum egenkapital	1	6 683 399	6 971 376
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	4	18 825 812	13 598 830
Sum annen langsiktig gjeld		18 825 812	13 598 830
Sum langsiktig gjeld		18 825 812	13 598 830
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	4		
Leverandørgjeld	9	3 914 570	2 104 108
Betalbar skatt	13		
Skyldig offentlige avgifter		2 892 950	2 443 801
Kortsiktig konserngjeld	1, 9	3 701 440	3 332 578
Annen kortsiktig gjeld		4 035 357	2 349 447
Sum kortsiktig gjeld		14 544 318	10 229 934
Sum gjeld		33 370 129	23 828 764



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		40 053 528	30 800 140



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2022 819858

Enheten

Organisasjonsnummer: 984 039 638
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: MOSS TO-TAKT AS
Forretningsadresse: Midtveien 1A
1526 MOSS

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Kjell Rune Hanssen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 22.06.2022

Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 08.08.2022



Organisasjonsnr: 984 039 638
MOSS TO-TAKT AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		205 572 183	140 734 742
Annen driftsinntekt		2 007 903	1 625 478
Sum inntekter	6	207 580 086	142 360 219
Kostnader			
Varekostnad		165 610 222	109 308 254
Lønnskostnad	10	22 387 650	20 207 802
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	3	1 577 840	1 181 080
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	3		
Annen driftskostnad	5, 8, 9,	15 635 076	9 717 913
Sum kostnader		205 210 789	140 415 049
Driftsresultat		2 369 297	1 945 170
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		116 199	11 921
Annen finansinntekt		45 653	44 905
Sum finansinntekter		161 852	56 826
Annen rentekostnad		868 463	666 523
Annen finanskostnad		79 529	82 471
Sum finanskostnader		947 992	748 995
Netto finans		-786 141	-692 169
Ordinært resultat før skattekostnad			
Skattekostnad på ordinært resultat	13	359 856	292 531
Ordinært resultat etter skattekostnad		1 223 300	960 471
Årsresultat		1 223 300	960 471
Årsresultat etter minoritetsinteresser		1 223 300	960 471
Totalresultat		1 223 300	960 471
Overføringer og disponeringer			
Konsernbidrag		1 511 277	1 547 435



Overført fra annen egenkapital		-287 977	-586 964
Sum overføringer og disponeringer	1	1 223 300	960 471



Organisasjonsnr: 984 039 638
MOSS TO-TAKT AS

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Konsesjoner, patenter o.l.	3	228 000	235 000
Utsatt skattefordel	13	608 801	542 400
Sum immaterielle eiendeler		836 801	777 400
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	3		
Maskiner og anlegg	3		
Aktiverte kostnader	3	233 302	132 065
Driftsløsøre, inventar o. a. utstyr	3, 4	5 690 246	1 806 792
Sum varige driftsmidler		5 923 548	1 938 857
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i aksjer og andeler	12	3 000	3 000
Sum finansielle anleggsmidler		3 000	3 000
Sum anleggsmidler		6 763 349	2 719 257
Omløpsmidler			
Varer			
Lager av varer og annen beholdning	4, 7	19 797 356	15 960 483
Sum varer		19 797 356	15 960 483
Fordringer			
Kundefordringer	4, 5	4 828 510	4 784 968
Kundefordringer på selskap i samme konsern	9		
Andre kortsiktige fordringer		2 780 974	1 615 249
Konsernfordringer	9	124 258	91 501
Sum fordringer		7 733 742	6 491 718
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o. l.	11	5 759 082	5 628 682
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		5 759 082	5 628 682
Sum omløpsmidler		33 290 179	28 080 884
SUM EIENDELER		40 053 528	30 800 140



BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Aksjekapital	2	100 000	100 000
Annen innskutt egenkapital		3 762 814	3 762 814
Sum innskutt egenkapital		3 862 814	3 862 814

Opptjent egenkapital

Annen egenkapital		2 820 585	3 108 562
Sum opptjent egenkapital		2 820 585	3 108 562

Sum egenkapital	1	6 683 399	6 971 376
------------------------	----------	------------------	------------------

Gjeld

Langsiktig gjeld

Annen langsiktig gjeld

Gjeld til

kredittinstitusjoner	4	18 825 812	13 598 830
Sum annen langsiktig gjeld		18 825 812	13 598 830

Sum langsiktig gjeld		18 825 812	13 598 830
-----------------------------	--	-------------------	-------------------

Kortsiktig gjeld

Gjeld til

kredittinstitusjoner	4		
Leverandørgjeld	9	3 914 570	2 104 108
Betalbar skatt	13		
Skyldig offentlige avgifter		2 892 950	2 443 801
Kortsiktig konserngjeld	1, 9	3 701 440	3 332 578
Annen kortsiktig gjeld		4 035 357	2 349 447
Sum kortsiktig gjeld		14 544 318	10 229 934

Sum gjeld		33 370 129	23 828 764
------------------	--	-------------------	-------------------

SUM EGENKAPITAL OG GJELD		40 053 528	30 800 140
---------------------------------	--	-------------------	-------------------



Organisasjonsnr: 984 039 638
MOSS TO-TAKT AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Antall aksjer og aksjeeiere

Note
10

Antall årsverk i regnskapsåret

Virksomheten har hatt følgende antall årsverk:
41.00

Omløpsmidler Startdato Sluttdato Endring

Skattemessig fremf.undersk. Startdato Sluttdato Endring

Kortsiktig gjeld Startdato Sluttdato Endring



Årsregnskap 2021

Moss To-takt AS



Resultatregnskap

Moss To-takt AS

Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2021	2020
Salgsinntekt		205 572 183	140 734 742
Annen driftsinntekt		2 007 903	1 625 478
Sum driftsinntekter	6	207 580 086	142 360 219
Varekostnad		165 610 222	109 308 254
Lønnskostnad	10	22 387 650	20 207 802
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	3	1 577 840	1 181 080
Annen driftskostnad	5, 8, 9, 10	15 635 076	9 717 913
Sum driftskostnader		205 210 789	140 415 049
Driftsresultat		2 369 297	1 945 170
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		116 199	11 921
Annen finansinntekt		45 653	44 905
Annen rentekostnad		868 463	666 523
Annen finanskostnad		79 529	82 471
Resultat av finansposter		-786 141	-692 169
Ordinært resultat før skattekostnad		1 583 156	1 253 002
Skattekostnad på ordinært resultat	13	359 856	292 531
Årsresultat		1 223 300	960 471
Overføringer			
Avsatt konsernbidrag		1 511 277	1 547 435
Overført fra annen egenkapital		287 977	586 964
Sum overføringer	1	1 223 300	960 471



Balanse Moss To-takt AS

Eiendeler	Note	2021	2020
Anleggsmidler			
<i>Immaterielle eiendeler</i>			
Konsesjoner, patenter o.l.	3	228 000	235 000
Utsatt skattefordel	13	608 801	542 400
Sum immaterielle eiendeler		836 801	777 400
<i>Varige driftsmidler</i>			
Aktiverte kostnader	3	233 302	132 065
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	3, 4	5 690 246	1 806 792
Sum varige driftsmidler		5 923 548	1 938 857
<i>Finansielle anleggsmidler</i>			
Investeringer i aksjer og andeler	12	3 000	3 000
Sum finansielle anleggsmidler		3 000	3 000
Sum anleggsmidler		6 763 349	2 719 257
Omløpsmidler			
<i>Varer</i>			
Lager av varer og annen beholdning	4, 7	19 797 356	15 960 483
Sum varer		19 797 356	15 960 483
<i>Fordringer</i>			
Kundefordringer	4, 5	4 828 510	4 784 968
Andre kortsiktige fordringer		2 780 974	1 615 249
Konsernfordringer	9	124 258	91 501
Sum fordringer		7 733 742	6 491 718
<i>Bankinnskudd, kontanter o.l</i>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	11	5 759 082	5 628 682
Sum bankinnskudd, kontanter o.l		5 759 082	5 628 682
Sum omløpsmidler		33 290 179	28 080 884
Sum eiendeler		40 053 528	30 800 140



Balanse
Moss To-takt AS

Egenkapital og gjeld	Note	2021	2020
Egenkapital			
<i>Innskutt egenkapital</i>			
Aksjekapital	2	100 000	100 000
Annen innskutt egenkapital		3 762 814	3 762 814
Sum innskutt egenkapital		3 862 814	3 862 814
<i>Opptjent egenkapital</i>			
Annen egenkapital		2 820 585	3 108 562
Sum opptjent egenkapital		2 820 585	3 108 562
Sum egenkapital	1	6 683 399	6 971 376
Gjeld			
<i>Annen langsiktig gjeld</i>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	4	18 825 812	13 598 830
Sum annen langsiktig gjeld		18 825 812	13 598 830
<i>Kortsiktig gjeld</i>			
Leverandørgjeld	9	3 914 570	2 104 108
Skyldig offentlige avgifter		2 892 950	2 443 801
Kortsiktig konserngjeld	1, 9	3 701 440	3 332 578
Annen kortsiktig gjeld		4 035 357	2 349 447
Sum kortsiktig gjeld		14 544 318	10 229 934
Sum gjeld		33 370 129	23 828 764
Sum egenkapital og gjeld		40 053 528	30 800 140

Rygge
Styret i Moss To-takt AS

Kjell Rune Hanssen
styreleder

Ole Petter Løkkeberg
daglig leder



Indirekte kontantstrøm

Moss To-takt AS

Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter	Note	2021	2020
Resultat før skattekostnad		1 583 156	1 253 002
Periodens betalte skatt		0	287 828
Tap/gevinst ved salg av anleggsmidler		0	-267 587
Ordinære avskrivninger		1 577 840	1 181 080
Endring i varelager		-3 836 873	1 991 415
Endring i kundefordringer		-43 542	-981 387
Endring i leverandørgjeld		1 810 461	80 193
Endring i andre tidsavgrensningsposter		1 305 439	-1 839 731
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		2 396 482	1 129 156
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter			
Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler		2 718 228	1 820 828
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler		8 273 757	2 507 225
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		-5 555 529	-686 397
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter			
Innbetalinger ved opptak av ny langsiktig gjeld		6 007 625	4 800 000
Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld		780 644	2 550 809
Utbetalinger av konsernbidrag		1 937 534	0
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		3 289 447	2 249 191
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter		130 400	2 691 950
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. begynnelse		5 628 682	2 936 731
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. slutt		5 759 082	5 628 681



Noter til regnskapet 2021

Regnskapsprinsipper

I årsregnskapet er alle poster verdsatt og periodisert i overensstemmelse med regnskapslovens bestemmelser og reglene som følger av god regnskapsskikk.

Klassifisering

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk, samt fordringer med forfall mer enn ett år etter balansedagen er medtatt som anleggsmidler. Øvrige eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Gjeld som forfaller senere enn et år etter regnskapsperiodens utløp er oppført som langsiktig gjeld.

Varige driftsmidler og avskrivninger

Varige driftsmidler er vurdert til historisk kost etter fradrag for bedriftsøkonomiske avskrivninger som er beregnet på grunnlag av kostpris og antatt økonomisk levetid.

Aksjer

Omløpsaksjer er vurdert til det lavest av gjennomsnittlig kostpris og virkelig verdi. Andre aksjer som er oppført i regnskapet er ført til kostpris. I de tilfeller der den virkelige verdien er lavere enn kostprisen og dette ikke er forbigående, er det foretatt nedskrivning.

Varebeholdning

Varebeholdningen er vurdert til den laveste av kostpris og virkelig verdi. Virkelig verdi er netto salgsverdi på fremtidig salgstidspunkt.

Fordringer

Kundefordringer er ført opp etter fradrag for avsetning til forventede tap. Avsetning til tap er gjort på grunnlag av individuell vurdering av fordringene. I tillegg er det foretatt en generell avsetning for å dekke tapsrisiko som ikke var kjent på vurderingstidspunktet. Andre fordringer, både omløpsfordringer og anleggfordringer, er ført opp til pålydende.

Pensjoner

Pensjonsordningene er finansiert gjennom innbetalinger til forsikringsselskap. Ved innskuddsplaner betaler selskapet innskudd til et forsikringsselskap. Selskapet har ingen ytterligere betalingsforpliktelse etter at innskuddene er betalt. Innskuddene regnskapsføres som lønnskostnad. Eventuelle forskuddsbetalte innskudd balanseføres som eiendel (pensjonsmidler) i den grad innskuddet kan refunderes eller redusere framtidige innbetalinger.

Skattekostnad og utsatt skatt

Skattekostnaden er knyttet til det regnskapsmessige resultat og består av betalbar skatt og endring i netto utsatt skatt.

Utsatt skatt i resultatregnskapet er skatt beregnet på endringer i midlertidige forskjeller mellom skattemessige og regnskapsmessige verdier. I stedet for å vise årets skattemessige disposisjoner brutto i regnskapet, bokføres skatteeffekten som en del av årets skattekostnad. Utsatt skatt avsettes som langsiktig gjeld i balansen. I den grad utsatt skattefordel overstiger utsatt skatt, medtas utsatt skattefordel i balansen ihht god regnskapsskikk.

Kontantstrømanalyse

Kontantstrømanalysen er utarbeidet etter den indirekte metoden.

Driftsinntekter og kostnader

Inntektsføring skjer etter opptjeningsprinsippet som normalt vil være leveringstidspunktet for varer og tjenester. Kostnader medtas etter sammenstillingsprinsippet, dvs at kostnader medtas i samme periode som tilhørende inntekter inntektsføres.

Virksomhetsområder

Bilforretninger med kjøp/salg nye og brukte biler, salg av deler, verkstedsvirksomhet
Salget foregår på det norske markedet.

Moss To-takt AS



Noter til regnskapet 2021

Note 1 Egenkapital

	Aksjekapital	Annen innskutt egenkapital	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr. 01.01	100 000	3 762 814	3 108 562	6 971 376
Avgitt konsernbidrag		0	-1 511 277	-1 511 277
Årets resultat			1 223 300	1 223 300
Pr 31.12	100 000	3 762 814	2 820 585	6 683 399

Note 2 Aksjonærer

Aksjekapitalen i Moss To-takt AS pr. 31.12 består av følgende aksjeklasser:

	Antall	Pålydende	Bokført
A-aksjer	10	1 000,0	10 000
B-aksjer	90	1 000,0	90 000
Sum	100		100 000

Eierstruktur

De største aksjonærene i % pr. 31.12 var:

	A-aksjer	B-aksjer	Sum	Eierandel	Stemmeandel
Moss To-takt Holding AS	10	90	100	100,0	100,0

Aksjer og opsjoner eiet av medlemmer i styret og daglig leder:

Navn	Verv	A-aksjer	B-aksjer	Sum
Kjell Rune Hanssen	styreleder	10	90	100
Totalt antall aksjer		10	90	100

Hver enkelt A-aksje har 20 stemmer ved generalforsamling. Moss To-Takt AS er datterselskap av Moss To-Takt Holding AS som utarbeider konsernregnskap der Moss To-Takt AS inngår i konsolideringen. Konsernregnskapet kan utleveres hos Moss To-Takt Holding AS, Midtveien 1, 1526 Moss.



Noter til regnskapet 2021

Note 3 Anleggsmidler

	Maskiner/ Inventar	Transport- midler	Data- utstyr
Anskaffelseskost pr. 01.01.21	5 365 688	1 151 922	1 462 180
+ Tilgang kjøpte driftsmidler	1 504 606	6 339 653	279 498
- Avgang i året		3 223 949	
= Anskaffelseskost 31.12.21	6 870 294	4 267 626	1 741 678
Akkumulerte avskrivninger 31.12.21	4 248 318	739 415	1 398 844
+ Akkumulerte nedskrivninger 31.12.21	893 430		
= Av- og nedskrivninger pr. 31.12.21	5 141 747	739 415	1 398 844
= Bokført verdi 31.12.21	1 728 547	3 528 211	342 834
Årets ordinære avskrivninger	467 717	900 735	175 525
Økonomisk levetid	0-8 år	0-20 år	0-5 år
Avskrivningsplan	saldo 0%		

	Bygninger	Asfalt parkering	Goodwill
Anskaffelseskost pr. 01.01.21	3 902 637	74 327	150 000
+ Tilgang kjøpte driftsmidler			
- Avgang i året			
= Anskaffelseskost 31.12.21	3 902 637	74 327	150 000
Akkumulerte avskrivninger 31.12.21	3 797 433	56 650	150 000
+ Akkumulerte nedskrivninger 31.12.21		17 677	
= Av- og nedskrivninger pr. 31.12.21	3 797 433	74 327	150 000
= Bokført verdi 31.12.21	105 204	0	0
Årets ordinære avskrivninger	26 861		
Økonomisk levetid	10 år	15 år	5 år
Avskrivningsplan			

	Kunst	Immaterielle	Sum
Anskaffelseskost pr. 01.01.21	68 750	235 000	12 410 505
+ Tilgang kjøpte driftsmidler	150 000		8 273 757
- Avgang i året			3 223 949
= Anskaffelseskost 31.12.21	218 750	235 000	17 460 313
Akkumulerte avskrivninger 31.12.21		7 000	10 397 660
+ Akkumulerte nedskrivninger 31.12.21			911 107
= Av- og nedskrivninger pr. 31.12.21		7 000	11 308 767
= Bokført verdi 31.12.21	218 750	228 000	6 151 546
Årets ordinære avskrivninger		7 000	1 577 838
Økonomisk levetid	0 år	0-5 år	
Avskrivningsplan			

Selskapet har aktiverte kostnader i forbindelse med et skadesenter i leide lokaler. Dette ble ferdigstilt våren 2011. Selskapet kostnadsfører dette lineært over leieperioden på 10 år. I 2020 kom det ytterligere tilgang her, som avskrives over nye 10 år. Beløpet er inkludert under "Bygninger". Selskapet har betalt for en rettighet til å drive med Perma Shine i Østfold. Denne er oppført til kostpris kr 200 000 og avskrives ikke i 2021.



Noter til regnskapet 2021

Note 4 Fordringer og gjeld

Gjeld som er sikret ved pant o.l.	2021	2020
Gjeld til kredittinstitusjoner	18 825 812	13 598 830
Øvrig langsiktig gjeld		
Sum	18 825 812	13 598 830

Balansført verdi av pantsatte eiendeler	2021	2020
Driftsløsøre, inventar og utstyr	5 690 246	1 806 792
Lager av varer og annen beholdning	19 797 356	15 960 483
Kundefordringer	4 828 510	4 784 968
Sum	30 316 112	20 745 451

Eiendeler er i tillegg stillet som sikkerhet for

Tollgaranti	3 500 000	3 500 000
Betalingsgaranti	440 000	440 000
Sum	3 940 000	3 940 000

Moss To-Takt AS har stillet sikkerhet i driftstilbehør for gjeld til kredittinstitusjon i morselskapet Moss To-Takt Holding AS.

Selskapet har gjenkjøpsavtaler på leasing pålydende kr 16 431 731 pr 31.12.2021

Note 5 Kundefordringer

	2021	2020
Kundefordringer til pålydende	5 178 510	5 134 968
Avsetning til tap	350 000	350 000
Balansført verdi av kundefordringer 31.12	4 828 510	4 784 968
Endring i avsetning til tap	0	0
Realiserte tap	229 130	81 847
Inngått på tidligere avskrevne fordringer	0	0
Sum resultatførte tap på krav	229 130	81 847

Kostnadsført tap er klassifisert som annen driftskostnad i regnskapet.

Moss To-takt AS



Noter til regnskapet 2021

Note 6 Salgsinntekter

	2021	2020
Nye biler	110 740 917	68 075 645
Brukte biler	51 890 591	35 978 422
Annet salg	44 948 578	38 306 152
Sum per 31.12.	207 580 086	142 360 219

Note 7 Varelager

	2021	2020
Innkjøpte handelsvarer	19 797 356	15 960 483
Sum	19 797 356	15 960 483

Varebeholdning vurdert til anskaffelseskost	22 754 601	18 752 007
Varebeholdning vurdert til virkelig verdi	19 797 356	15 960 483
Ukuransnedskrivning	2 957 245	2 791 524

Selskapets varebeholdning er vurdert til innkjøpspris med fradrag for ukurans.

Note 8 Leiekontrakter

Det er inngått leieavtaler med søsterselskaper i Midtveien. Kontrakten ble inngått 01.04.2014 og utløp 31.08.2019. Avtalen er midlertidig forlenget til selskapet flytter inn i nytt bygg.

Selskapet har inngått avtale om leie av lokaler i Årvollskogen 91. Kontrakten ble inngått fra 01.01.2013 og utløper 31.12.2022.

Det er kostnadsført kr 7 501 667 i husleie i 2021.

Note 9 Mellomværende i konsern / nærstående

Fordringer	2021	2020
Andre fordringer	1 674 258	91 501
Gjeld	2021	2020
Leverandørgjeld	1 514 010	0
Kortsiktig gjeld	5 651 440	3 332 578

Lånene er ikke renteberegnet for 2021
Selskapet har leid lokaler av nærstående for kr 6 444 499 i 2021.

Moss To-takt AS



Noter til regnskapet 2021

Note 10 Lønnsnote

<u>Lønnskostnader</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Lønninger	18 536 841	16 959 295
Arbeidsgiveravgift	2 761 316	2 374 532
Pensjonskostnader	571 039	358 037
Andre ytelser	518 454	515 938
Sum	22 387 650	20 207 802

Gjennomsnittlig antall årsverk sysselsatt i regnskapsåret 41

<u>Ytelser til ledende personer</u>	<u>Daglig leder</u>	<u>Styret</u>
Lønn	1 242 040	0
Styrehonorar	0	100 000
Annen godtgjørelse	118 010	0
Sum	1 360 050	100 000

Det er ikke gitt lån/sikkerhetsstillelse til daglig leder, styrets leder eller andre nærstående parter.

OTP

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

Revisor

Kostnadsført honorar til revisor for 2021 utgjør kr 182 550,- ekskl.mva.

Lovpålagt revisjon	172 925
Utarbeidelse av årsregnskap og ligningspapirer	9 625
Andre tjenester	0
Sum honorar til revisor	182 550

Note 11 Bundne midler

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bundne skattetrekkmidler	806 087	728 327



Noter til regnskapet 2021

Note 12 Langsiktige verdipapirer

	Anskaffelses kost	Balanseført verdi
Anleggsmidler		
Opplæringskontoret Bilfag Østfold A	3 000	3 000
Sum	3 000	3 000

Note 13 Skatt

Årets skattekostnad	2021	2020
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	426 257	436 456
Endring i utsatt skattefordel	-66 401	-143 925
Skattekostnad ordinært resultat	359 856	292 531

Skattepliktig inntekt:		
Ordinært resultat før skatt	1 583 156	1 253 002
Permanente forskjeller	52 553	76 685
Endring i midlertidige forskjeller	301 825	654 204
Avgitt konsernbidrag	-1 937 534	-1 983 891
Skattepliktig inntekt	0	0

Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	426 257	0
Betalbar skatt på avgitt konsernbidrag	-426 257	0
Sum betalbar skatt i balansen	0	0

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	2021	2020	Endring
Varige driftsmidler	527 073	622 943	95 870
Varebeholdning	-2 957 245	-2 791 524	165 721
Fordringer	-337 107	-296 874	40 233
Sum	-2 767 279	-2 465 455	301 825
Grunnlag for utsatt skattefordel	-2 767 279	-2 465 455	301 825
Utsatt skattefordel (22 %)	-608 801	-542 400	66 401



Moss To-Takt AS

Styrets årsberetning for 2021

Styret kjenner ikke til noe forhold av viktighet for å bedømme selskapets stilling og resultat som ikke kommer frem av resultatregnskapet og balansen med noter. Etter styrets oppfatning gir det fremlagte resultatregnskap og balanse med noter fyllestgjørende informasjon om stillingen pr 31.12.2021 og driften av selskapet. Det er heller ikke etter regnskapsårets utgang inntrådt forhold som etter styrets syn har betydning ved bedømmelsen av regnskapet med unntak av hva som eventuelt kommer frem av denne beretning eller noter.

Styret anser at forutsetningene for videre drift er til stede, og regnskapet er satt opp og basert på denne forutsetning.

Selskapet driver bilforretning med kjøp/salg av nye og brukte biler, samt verksted, karosseri-/lakkverksted og dekkhotell fordelt på totalt 2 lokasjoner i Moss kommune (tidligere Rygge kommune).

Selskapet drives med utgangspunkt i konsernets lokaler i Moss kommune.

Omsetning og marked

Selskapets driftsinntekter for 2021 var kr 207 580 086,- mot kr 142 360 219,- i 2020.

Driftsresultatet ble overskudd kr 2 369 297,- mot kr 1 945 170,- i 2020.

Resultat før skatt ble overskudd på kr 1 583 156,- mot kr 1 253 002,- i 2020.

Omsetningen i 2021 hadde en kraftig oppgang på 45,8 % i forhold til 2020. Turbulensen fra 2020 med Covid-19 har fortsatt inn i 2021, med store forsinkelser på leveringer av nye biler i bransjen generelt. Asia står for en stor del av halvlederproduksjonen, og med jevnlig produksjonsstopp og transportkaos har det vært store leveranseproblemer. Vi ser at denne trenden også fortsetter inn i 2022. Stadig nye nedstengninger i Kina, og krigen i Ukraina påvirker fortsatt hele den globale verdenshandelen. Ukraina står for mye elektronisk innmat til bilbransjen, og Russland har stått for 30% av verdens produksjon av dekk. Det er derfor ikke utsikter til noen hurtig løsning på leveranseproblematikken i 2022.

I 2021 så vi et kraftig skifte i salget, salget av nye elbiler har virkelig kommet i gang, med tilsvarende nedgang i det fossile markedet. Bruktmarkedet for biler begynner også få et større innslag av elbiler. Dette medfører viktigheten for omstilling i ettermarkedet. Vi har i 2021 jobbet videre med denne prosessen, og er i ferd med å avslutte oppgraderingen av vårt verksted til å møte den nye fremtiden.

Finansiell risiko

Selskapets finansielle risiko er relativt lav. Valutasvingninger påvirker pris på importerte biler, uten at dette har en vesentlig påvirkning. Ellers er selskapet tilfredsstillende finansiert med egenkapital og langsiktige lån.

Markedsrisikoen er størst som følge av konjunktursvingninger i det generelle markedet i Norge. Markedet i Europa har tatt seg opp etter Covid-19, men store deler av verden er fortsatt påvirket, spesielt Asia hvor mye av elektronikken som brukes i bilene produseres.



Kredittrisikoen er knyttet opp mot kundefordringer, i hovedsak på verkstedtjenester. Det er etablert gode rutiner som skal redusere risikoen og historisk sett har tap på kundefordringer vært lav.

Egenkapital

Selskapets egenkapital er pr 31.12.21 kr 6 683 399,- (16,69 %) mot kr 6 971 376,- (22,63%) i fjor. Den likviditetsmessige stillingen er tilfredsstillende. Årsregnskapet gir etter styrets mening et rettviseende bilde av selskapets eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat. Styret foreslår at det ikke utbetales utbytte for 2021.

Tiltak for å hindre diskriminering mv.

Selskapet arbeider aktivt for å fremme likestilling, sikre like muligheter og hindre diskriminering. Kriteriene for ansettelser legger vekt på kvalifikasjoner, uten hensyn til kjønn eller nasjonalitet.

Ansatte og arbeidsmiljø

Styret og daglig leder vurderer arbeidsmiljøet til å være godt, både når det gjelder indre og det ytre miljøet. Sykefraværet i bedriften var på 7,2% (778 dagsverk) mot 7,0% året før. Bedriften har ansatte med langtidssykdom som relatert til et langt liv i bransjen. Det har ikke blitt rapportert om vesentlige skader.

Ytre miljø

Selskapet driver ikke virksomhet som forurenser det ytre miljøet utover det som er vanlig for bransjen. Selskapet følger de retningslinjer som foreligger for oppsamling av farlig avfall.

Likestilling

Selskapet har 41 ansatte, fordelt på 38 menn og 3 kvinner. Gjennomsnittslønnen for kvinner ligger likt med gjennomsnittslønnen for menn i tilsvarende stilling. Likestilling er etter vår mening godt ivaretatt i selskapet, og det iverksettes derfor ikke ytterligere tiltak innen området. Styret består av 1 mannsperson.

Forsikring for styrets medlemmer og daglig leder

Det er ikke tegnet forsikring for styrets medlemmer og daglig leder for deres mulige ansvar overfor foretaket og tredjepersoner.

Disponering av resultat for 2021

Årets overskudd på kr 1 223 300,- etter skatt foreslås disponert som følger:

Konsernbidrag	kr 1 511 227,-
Overført til annen egenkapital	kr 287 977,-

Moss, 20.06.2022

Kjell Rune Hanssen
Styrets leder



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo"™ - sikker digital signatur.
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Ole Petter Løkkeberg

Daglig leder

Serienummer: 9578-5997-4-208018

IP: 193.69.xxx.xxx

2022-06-20 12:06:51 UTC



Kjell Rune Hanssen

Styreleder

Serienummer: 9578-5997-4-284650

IP: 193.69.xxx.xxx

2022-06-20 12:20:40 UTC



Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validate>

Penneo Dokumentnøkkel: 0YVAS-6WTFX-Y8JH-MWVG4V-Y3XIM-DB4EO



BDO AS
Bern t Ankers gate 17
1534 Moss
